
馒头机 70-8 食品机械

产品名称 馒头机 70-8 食品机械

公司名称 博兴县兴福镇宜鑫佳商用厨房设备厂

价格 面议

规格参数 可生产产品类型:面条,包子,饺子
品牌:祥鹰

公司地址 中国 山东 滨州 博兴县 兴福镇义和村

联系电话 86 0543 2551977 13561532000

产品详情

   对辊式馒头机

mg70/8馒头机是我公司集国内同类产品之所长，经过多次实践及反复改进，精心设计的最新产品，广泛
应用于各宾馆、饭店、部队、学校、厂矿等不同用户，对辊式结构，揉制的馒头以色白、起层、口感好
而赢得用户的赞誉。  

  

外形尺寸

  

机器重量

  

生产效率

  

电压

  

功率

  

馒头规格
  

1410×500×980mm

  

210kg

  

4200个/时

  

380v

  

3kw

  

60g-175两/个馒头

关于运费：我司网站上面所有产品价格都不包含运费，因为客人所在地区不一，购买数量不一，而不同
产品重量和体积也不一，所以我们网上的价格都不不包邮，本着“怎么便宜怎么配发的原则”，麻烦您
下单后先联系客服，客服会根据您的订单体积(轻货)或重量(重货)建议您快递或物流，经您同意后再发货
！ 发物流一般是到付提货,货运公司由客户指定或由我们联系，在发货前我们会跟货运公司和客户确认好
相关运费再发货！ 关于发票：我厂所有产品报价都是出厂价不含税和运费，客户没有特别说明的情况下
只提供收据或发货清单，不提供发票，如需开票，费用另算，具体联系我们。     
付款方式：款到发货                              
售后服务：所有产品均保修一年，终身免费维修，一年后成本价提供零件

本产品的加工定制是否，可生产产品类型是面条,包子,饺子，品牌是祥鹰，型号是70-8，功率是1.5（kw）
，适用范围是茶餐厅设备,面包房设备,西餐店设备,中餐店设备,冷冻食品厂设备,休闲食品厂设备，外形尺
寸是1410*500*980（mm），营销是特价，产量是4200
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